
ZARZĄDZENIE NR 180/2016
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 8 stycznia 2016 r.

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do pełnienia zastępstwa za Dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Kazimierza Górskiego w Lejkowie

Na podstawie art.39 ust.7 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 
roku Nr 256, poz.2572 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Panią Magdalenę Bonat nauczyciela Szkoły Podstawowej w Lejkowie do 
pełnienia zastępstwa za Dyrektora Szkoły Podstawowej w Lejkowie podczas jego nieobecności w 
zakresie czynności, do których wykonania, zgodnie z obowiązującymi przepisami, uprawniony jest 
Dyrektor.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 173/2015 Wójta Gminy Malechowo z dnia 30.12.2015 r. w sprawie 
wyznaczenia nauczyciela do pełnienia zastępstwa za Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kazimierza 
Górskiego w Lejkowie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi ZEAO i Dyrektorowi Szkoły Podstawowej 
w Lejkowie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: 1C8056FC-1337-4AF8-AEA0-80CBAA61ABC1. Przyjęty Strona 1




